
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 
 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

7. června 2023, evidovanou pod č.j. xxx,  

 

uvádíme následující: 

Touto cestou bychom Vás rádi upozornili, že Vaše výše zmíněná žádost byla 

klasifikována jako silně urážlivé podání, které zjevně a hrubě vybočuje z pravidel styku  

s orgány veřejné správy. Obsahuje hrubé vulgarismy útočící nejen na odbornost, vážnost 

a důstojnost úředních osob, ale též i institucí. 

V takovém případě je správní orgán oprávněn dle § 62 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uložit žadateli pořádkovou pokutu až do výše 50 000 

Kč. Při opakující se incidenci bude tohoto institutu využito. 

 

S ohledem na hrubý a vulgární obsah Vašich dotazů na žádost nebude reagováno.  

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

